
Российская  Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра /Тюменская область/ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сосьвинской 

средней общеобразовательной школы» структурное  подразделение  
детский сад «Брусничка» 

 

 
628145, п. Сосьва ул. Школьная д 5 «а»                                                                                          телефон: (34674) 43-2-43 

Берёзовского района,                                                                                                                         телефон- факс: 43-2-43 

Ханты-Мансийского АО – Югра                                                                                                 E-mail: d-sbrysnichka@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  

 

Приказ 
  

«12» августа  2021 г.                                                                                                          № 34-дс                                                                                                                                                                          

Об утверждении Локальных актов по внутренней 

 системы оценки качества образовательной 

 организации МБОУ « Сосьвинская СОШ» 

структурное подразделение детский сад « Брусничка» 

 

На основании приказа о создании рабочей группы по разработке и внедрению внутренней 

системы оценки качества образовательной деятельности в МБОУ « Сосьвинская СОШ» 

структурное подразделение детский сад « Брусничка»,  решению педагогического совета 

разработки и внедрению внутренней системы оценки качества образовательной деятельности 

в МБОУ « Сосьвинская СОШ»структурное подразделение детский сад « Брусничка» 
Приказываю: 

1. Утвердить Положение «Внутренней системы оценки качества образовательной 

деятельности» МБОУ « Сосьвинская СОШ» структурное подразделение детский сад « 

Брусничка» Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ « 

Сосьвинская СОШ» структурное подразделение детский сад « Брусничка»  заместителю 

директора Томашевской Е.М. разместить на официальном сайте МБОУ « Сосьвинская СОШ». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

  

 

 

 

 

                                Директор                                                                             Н.А. Слепцова 


